

平成30年度 政務活動費収支報告書

会派名 清正会

1 収入額 政務活動費 ¥350,000 円

2 支出額 ¥82,428 円

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥45,920	会派視察旅費 30,190円 公文書公開コピー代 3,570円 タブレット通信費 12,160円
研修費	¥36,508	研修会参加旅費 27,860円 研修会参加費 8,648円
資料作成費	¥0	
資料購入費	¥0	
広報広聴費	¥0	
会議費	¥0	
人件費	¥0	
合 計	¥82,428	

3 残 額 ¥267,572 円



出 納 簿

会派名： 清正会

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	11月12日		政務活動費入金までの借り入れ金	谷 祐治	30,190		30,190	11月12日
2	11月13日	調査研究費	会派行政視察 旅費	谷 祐治		30,190	0	11月13日
3	12月19日		政務活動費入金までの借り入れ金	谷 祐治	2,431		2,431	12月19日
4	12月20日		平成30年度政務活動費（11月～3月分）	大津市会計管理者	350,000		352,431	12月20日
5	12月25日		政務活動費入金までの借り入れの返金	谷 祐治		30,190	322,241	12月25日
6	12月25日		政務活動費入金までの借り入れの返金	谷 祐治		2,431	319,810	12月25日
7	1月11日	研修費	研修会参加費	公益社団法人 日本都市計画学会		8,648	311,162	1月11日
8	1月11日	研修費	研修会参加旅費	谷 祐治		27,860	283,302	1月11日
9	1月21日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル（株）		4,864	278,438	1月21日
10	2月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル（株）		2,432	276,006	2月20日
11	3月7日	調査研究費	大津市公文書公開コピー代	大津市 市政情報課		3,570	272,436	3月7日
12	3月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル（株）		2,432	270,004	3月20日
13	4月22日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル（株）		2,432	267,572	4月22日
合計					382,621	115,049	267,572	

